新潟市報道資料

令和 7 年 4 月 9 日

報 道 各 位

新潟市西蒲区役所産業観光課

株式会社山重(新潟市西蒲区)が

「第６回ベーカリージャパンカップコンテスト」食パン部門に入賞しました！

 令和 7年 2 月 18 日に開催された 第 6回ベーカリージャパンカップコンテストの決

勝審査において、株式会社山重(新潟市西蒲区)の西蒲区産小麦を使用した「パネトー

ネ食パン」が、食パン部門で 3 位に入賞しましたのでお知らせします。

■ 受賞コメント

入賞作品「パネトーネ食パン」は下記店舗にて販売中です。

■ 販売店舗

BAKERY PAO（ベーカリーパオ）

住所：〒953-0067 新潟県新潟市西蒲区潟頭 562-1

営業時間：7：00～18：30（火曜定休日）

【問い合わせ】西蒲区役所産業観光課 担当：渡辺

電話：0256-72-8407 E-mail：sangyo.nsk@city.niigata.lg.jp

豊かな自然 豊かなこころ 西蒲区

「パネトーネ食パン」

新潟市西蒲区産小麦粉１００％使用

この度のコンテストは国内産の小麦を 100%使うことがルールだったため、当

社は自然豊かな西蒲区で栽培・収穫した小麦を使用した食パンを製造しまし

た。日本で 3 位になれたことを誇りに感じております。

当社は、これからも西蒲区産の農産物・畜産物等を使用してまいります。

mailto:sangyo.nsk@city.niigata.lg.jp